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KERAAMIKA

Klass: 1.-2. klass

Juhendaja: Emilly Ruul emillyruul@gmail.com
Aeg: E 12.55-14.45

Tasu: TASUTA

KERAAMIKA

Klass: 3.-4. klass

Juhendaja: Emilly Ruul emillyruul@gmail.com
Aeg: E 13:30-14:45

Tasu: TASUTA

KERAAMIKA

Klass: 5.-9. klass

Juhendaja: Emilly Ruul emillyruul@gmail.com
Aeg: E 14.45-16.15

Tasu: TASUTA

JALGPALL

Klass: 1.-4. klass

Juhendaja: Mihkel Kuuse mihkelkuusel@gmail.com
Aeg: E 14.35-15.35 K 14:35-15:35

Tasu: TASUTA

MUDILASKOOR

Klass: 1.-5. klass

Juhendaja: Liivi Siil liivi.sil@alavere.edu.ee
Aeg: E 13.50-14.35 K 12:55-13:40

Tasu: TASUTA

SOLISTID/ANSAMBEL

Klass: 5.-6. klass (valitud 6pilased)
Juhendaja: Liivi Siil liivi.siil@alavere.edu.ee
Aeg: K 12:55-13:40

Tasu:

RAHVATANTS

Klass: 1.-5. klass

Juhendaja: Viola Kaseniit Viola.kaseniit@alavere.edu.ee
Aeg: T 12.55-13.40

Tasu: TASUTA

VORKPALL

Klass: 5.-9. klass

Juhendaja: Toomas Reisi toomas.reisi@alavere.edu.ee
Aeg: T 14.35-15.35

Tasu: TASUTA
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UNICORN (TEHNOLOOGIA)

Klass: 2.-7. klass

Juhendaja: Marianne Volmerson Marianne.volmerson@alavere.edu.ee
Aeg: K 13.45-14.55

Tasu: TASUTA

NAITERING

Klass: Valitud dpilased

Juhendaja: Kristina Luhaaar kristina.luhaaar@alavere.edu.ee
Aeg: K 14.35-15.35

Tasu: TASUTA

JALGRATTURI KOOLITUS

Klass: 3. klass

Juhendaja: Laura Rosenberg Laura.rosenberg@alavere.edu.ee
Aeg: N 12:55-13:40

Tasu: TASUTA

TENNIS

Klass:

Juhendaja: Piia Parsik kosetennis@hotmail.com
Aeg:

Tasu: TASUTA

m Tapsema info saamiseks pdérduda otse ringi/trenni juhendaja poole.
m Kdige varskemat infot leiab kooli kodulehekiljelt:
https://alavere.edu.ee/kool/oppetoo/huvitegevus/



